Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2013г. № 2568

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 05.08.2013г. №2292 «О Порядке предоставления и расходования в 2013году из бюджета городского округа Кинель субсидий  на погашение  задолженности  за потребленные  топливно-энергетические ресурсы»

Во исполнение Решения Думы г.о. Кинель от 20.12.2012г. №272 «О бюджете городского округа Кинель на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции) и в целях реализации расходных обязательств муниципального образования  на проведение мероприятий  по обеспечению бесперебойного  снабжения коммунальными услугами населения, в соответствии с п.3 статьи 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок предоставления и расходования в 2013году из бюджета городского округа Кинель субсидий  на погашение  задолженности  за потребленные  топливно-энергетические ресурсы, утвержденный постановлением  администрации городского округа Кинель от 05.08.2013г. №2292 «О Порядке предоставления и расходования в 2013году из бюджета городского округа Кинель субсидий  на погашение  задолженности  за потребленные  топливно-энергетические ресурсы»,    следующие изменения:

пункт 4 изложить новой редакции:

«Получатели – организации коммунального комплекса, осуществляющие деятельность на территории городского округа Кинель в сферах водоснабжения и отведения  сточных  бытовых вод,  имеющие  задолженность по оплате за потребленные топливно-энергетические ресурсы (далее – получатель)»;

пункт 5 изложить в новой редакции:
«Условиями  предоставления субсидий являются:

предоставление в администрацию городского округа  Кинель  документов, подтверждающих наличие  задолженности  по оплате за потребленные топливно-энергетические ресурсы»;

заключение договора о предоставлении и расходовании субсидии из бюджета городского округа  Кинель на погашение задолженности за потребленные  топливно-энергетические  ресурсы с администрацией городского округа  Кинель».

2. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя управления финансами Москаленко А.В.
 Глава администрации

                   А.А.Прокудин
Фокина 21384
Москаленко 21698